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— e Frez do ukosowania A=45

' 936.420.11

Cena brutto

L Cena netto

| Dostepnosé

Numer katalogowy
1 1 Kod producenta

a Kod EAN

Srednica trzpienia S (mm)
Wysokos$¢ robocza | (mm)

Srednica D (mm)

Opis produktu

Frezy przeznaczone do ukosowania i fazowania krawedzi.

Idealne do produkcji wielobocznych skrzyn lub pojemnikéw.

Ponizej przedstawiono kilka mozliwosci wykorzystania tego narzedzia.

Frezy wyposazone w dolne fozysko.

' D=45 1=18 S=8, CMT

253,22 zt
205,87 zt

Wysytamy w ciagu 4-6
dni

936.420.11
936.420.11
8019296002010
8 mm

18 mm

45 mm

Parametry: Srednica trzpienia S (mm): 8 mm, Kat fazowania A (°): 45°, Srednica D (mm): 45 mm, Wysoko$¢ robocza | (mm):

18 mm, Dtugos$¢ L (mm): 60.2 mm
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